Cifjo, der Sohn der Jüdin Maria, bescheinigt, dass er rom

Fapde Alexander II, Bischöfe von Lucca, ein Grundstüc/c in

Cerhaiola in Erbpacht ühernommen habe.

1068 September 7. Lucca.

In nomine domini nostri lesu Christi dei eterni.

Anno ab incarnationis eins millesimo sexagesimo hoctavo.

Septimo Idus Septembris. Indictione septima. — Manifestus

sum ego Cigo, filio bone meraorie Marie, qui fuit ebrea,

quia tu Alexander, sancte Romane apostolice ecclesie pre-

sul et Lucensis episcopus, per cartula livellario nomine

ad censum per exsolvendnm dedisti mihi , id est ima

petia de terra illa, que est sterpeto, que esse videtur in

loco et finibns, ubi dicitur Cerbaiola, prope loco, qui

dicitur Pastinaticio, seo prope monte, qui dicitur Boneil i,

pertinentes ecclesie et episcopatui vestro sancti Martini

istius Lucensis, et est tenentes ipse petia de terra, que

est sterpeto, anbas capitas cum uno lato intra, et ster-

peto per dicte ecclesie etpiscopatui sancti Martini, quas

mihi per libello minime dedisti, et alio lato tenet intra

iandicti sancti Martini, quas tu per libello fecisti Bonis-

omi, filio bone memorie Godini, et sicut ab onni in

circuitum eius signa et termina esse videtur has supra-

scripta petia de te(r)ra, que est sterpeto, qualiter ab omni

parte circundata est per designatas locas, que est pro

mensura ad iusta pertica mensuratas modiorum duo in

integrum, una cum inferioribus et superioribus suis, seo

cun accessionibus et ingressoras suas mihi eas livellario

nomine dedisti, tali ordines, ut da admodum in mea

quis a) Cigo vel de meis heredibus ac proheredibus meis

sin potestatem eas abendi, tenendi , inperandi , laborare

faciendi seo meliorandi et nobis eas privatum noraen

abendi et usum fructuandi; nisi tamtum pro omni cem-

sum et iustitia, exinde tibi vel ad posterisque successo-

a) Es steht qs oder qd in einandergeleAjt, also qiiis oder quidcm in an-

deren Urk. steht gewöhnlich qui.

432 Miscellanea.

ribiis tuis »), episcopis Lucensibus, per singulo anno per

onnen mense Novenber cemsum, exinde vobis rendere

debeamuri in civitatem Lucense a curte vel domo ipsius

ecclesie etpiscopatum, que est prope iandicta ecclesia sancti

Martini, per nos aut per misso nostro vobis vel ad misso

vestro aut ad ministerialem illud, quas in ipsa curte vel

domo pre tenpore fuerit, vel ad illum liominem, qui eam
da vobis in beneficio pre tenpore abaerit, argemtum de-

narios bonos, expendibiles de moneta de Luca, numeros

triginta et sex. Tamtum exia b) vos nobis ec omnia, qua-

liter superius legitur, per singulo anno sie nom fuerit

adinpleta et conservata, aut si suprascripta petia de

terra, quas mihi supra livellario nomine dedisti, relaxa-

verimus vel, si per nos peiorata fuerit, spomdeo egu

(|uis Cigo una cum meis eredibus componere tibi quis cj

Alexander, sancte Romane apostolice ecclesie presul et

Lucensis episcopus, vel ad postterisque successoribus tuis,

episcopis Lucensibus , aut eidem homini, qui hunc libellum

pre manibus abuerit et eum nobis ostemderit, penam
argemtum obtimum libras triginta. quia taliter inter nos

convenit, et duos inter nos libellos Robertus, notarius

domni imperatoris, scribere rogavi. Actum Luca. —
Signus de manibus <!) suprascripti Cighi, qui hunc

libellum fieri rogavi.

c. Flaipertus iudex domni imperatoris ss.

Signus de manibus Leifaber, filio bone memorie Horiti,

rogatus testis. — Signus de manibus Belli, filio bone me-

morie Lughiti, rogatus testis. — Signus de manibus Bom-

fomi, filio bone memorie Godini, rogatus testis.

c. Robertus, notarius domni imperatoris, post traditam

complevi et dedi.

Or. (Ae, Nr. 61) im Archivio Arcivescovile zu Lucca.

Perg. ilal. br. oben 0,105, unten sich erbreilernd bis 0,32, lang 0,56,

tiic/U umgeschlagen und besiegelt. Conscriptschrift: die Lu^cJieser Minuskel,

nichts Iiervorgehoben, Alles von gleicher Hand und Dinte mit Ausnahme von

J'laijierts Unterschrift.

a) bu8 tu auf Rasur . b) = ctiam. c) ob qui 'i d) es steht dms.
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Nr. 42.

Swyno, Ocf Sohn des Baro, bescheinigt, class er vom Papste

Alexander II, Bischöfe von Lucca, ein Grundstück in Cerhaiola

in Erbpacht übernommen habe.

1068 December 6. Lucca.

c. In noraine domini nostri Jesu Christi dei eterni.

Anno ab incarnationis
|
eins millesimo sexagesimo hoctavo.

Hoctavo Idus Decembris. Indictione
|
septima. — Mani-

festus sum ego Singno, recto filio bone memorie Baroni, qni

Lanbardo vocabatur, quia tu Alexander, sancte Romane et

apostolice ecclesie presul et Lucensis episcopus
,
per cartula

livellario nomine ad censnm per exsolvendum dedisti mihi,

id est una petia de terra illa
,
que est sterpeto . que esse

videtur in loco et finibus, ubi dicitur Cerbaiola
,
prope loco,

qui dicitur Pastinaticio, et prope monte, qui dicitur Bonelli,

pertinentes ecclesie etpiscopatui vestro sancti Martini istius

Lucensis , et est tenentes ipse petia de terra
,
que est ster-

pete, uno capo in terra suprascripte ecclesie etpiscopatui

vestro sancti Martini
,
quas mihi per libello minime dedisti.